
 

 

 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От 16.10.2025                                                                                 № 1080 
 
 
Об утверждении отчета об исполнении  
бюджета городского округа  город Рыбинск  
Ярославской области за  9 месяцев 2025 года 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и пунктом 4 статьи 36 Положения о бюджетном процессе в городском 
округе город Рыбинск Ярославской области, утвержденного решением 
Муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 27.02.2014  № 313, 
руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета городского округа город Рыбинск 
Ярославской области  за 9 месяцев  2025 года  (приложения 1-10).  

2.  Департаменту финансов Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области: 

2.1. Не позднее 31октября 2025 года представить отчет об исполнении 
бюджета городского округа город Рыбинск Ярославской области за 9 месяцев  2025 
года в Муниципальный Совет городского округа город Рыбинск, Муниципальное 
казенное учреждение «Контрольно-счетная палата городского округа город Рыбинск 
Ярославской области». 

2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области  в разделе 
«Департамент финансов», подраздел «Документы». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия».  

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
Главы Администрации. 
 
  
Глава городского округа   
город Рыбинск                                                                                                 Д.С. Рудаков  


